

---

# HANS' ON ApS

**CVR-nr.: 28692129**

Gammel Jernbanevej 13 2 8  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/04/2023**

---

**Nicolaj Johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANS' ON ApS  
Gammel Jernbanevej 13 2 8  
2500 Valby  
e-mailadresse: naj@hans-on.dk  
CVR-nr.: 28692129  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 527.247 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.480</b>	<b>-372</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.480</b>	<b>-372</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		537.844	3.823.402
Andre finansielle indtægter		0	262
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.534	-24.550
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>522.830</b>	<b>3.798.742</b>
Skat af årets resultat		4.417	-9.497
<b>Årets resultat</b>		<b>527.247</b>	<b>3.789.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		850.000	500.000
Overført resultat		-322.753	3.289.245
<b>I alt</b>		<b>527.247</b>	<b>3.789.245</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.242.654	4.242.654
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.242.654</b>	<b>4.242.654</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.242.654</b>	<b>4.242.654</b>
Andre tilgodehavender		122.000	72.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>122.000</b>	<b>72.000</b>
Likvide beholdninger		251.932	282.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>373.932</b>	<b>354.482</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.616.586</b>	<b>4.597.136</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.638.232	3.960.984
Forslag til udbytte		850.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.613.232</b>	<b>4.585.984</b>
Skyldig selskabsskat		3.354	9.497
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.354</b>	<b>11.152</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.354</b>	<b>11.152</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.616.586</b>	<b>4.597.136</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret